
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění, 

mezi těmito smluvními stranami: 

C SYSTEM CZ a.s.1 

se sídlem v Brně, Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 4576, 

IČ 27675645, DIČ (227675645, 

zast.  

kontaktní osoba:  

dále jen „prodávající" 

a 

Statutární město Teplice 

Náměstí Svobody 2, 415095 Teplice 

IČ 00266621 

zast. Ing. Richardem Frontzem, vedoucím oddělení informatiky a výpočetní techniky 

Magistrátu města Teplice, 

dále jen „kupující" 

I. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka zboží specifikovaná v Příloze č. 1 této smlouvy.

Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto
článku smlouvy kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje
a zavazuje se zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma

stranami podepsaných dodacích listů, prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické

právo, kupující se zavazuje, že řádně dodaný předmět plnění převezme ve sjednaném

místě a ve sjednaném čase.



,· 

.:._ w i43 

li. 

Kupní cena a platební podmínky 

J z+ 4. •- ._ +z._ , .,;. ,� .. e S-·..,. 

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy:

Celková cen bez DPH: 647.400,00 Kč

Celková cena včetně DPH: 783.354,00 Kč

�- k_ � .J ._::;.,, ,· .P .-

2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, zejména dopravu do místa plnění.

3. Jednotkové ceny zboží jsou uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na

základě daňového dokladu.

5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a

daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z.č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura

nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti

zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůt�

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či

opraveného dokladu. Součástí konečné faktury musí být kopie potvrzených dodacích

listů.

6. Doba splatnosti daňového dokladu/faktury je stanovena na 14 kalendářních dní ode

dne doručení. Fakturu je oprávněn vystavit prodávající po převzetí zboží kupujícím.

Ill. 

Místo a termín plnění 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní

kupujícímu nabýt vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou.

2. Místem plnění je Magistrát města Teplice, nám. Svobody 2

3. Termín plnění do 30.12.2019. Prodávající je povinen oznámit písemně kupujícímu

nejpozději 5 (pět) pracovních dnů před dnem doručení zboží, které je předmětem

prodeje dle této smlouvy kupní, kdy bude dodávky do místa plnění doručena.

IV. 

Ostatní ujednání 

I. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. Dodávka bude uskutečněna

jako jeden celek.

2. 

3. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění

ve výši 0,25% z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.



� .• 

4. Kupující se zavazuje, že zaplatí v případě prodlení se zaplacením kupní ceny úroky z

prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním předpisem.

S. Zaplacením smluvní pokuty nebo úroků z prodlení není dotčeno právo na náhradu

případné škody.

v. 

Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost poskytnutého plnění po dobu uvedenou

v Příloze č.1 této smlouvy pro jednotlivé druhy zboží.

2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předání a

převzetí dodávky zboží.

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu:

4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající

obratem příjetí e-maílu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady na čísle

S. Prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky.

6. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a ,

na instalovaný software odběratelem.

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní

strany dohodly na zachování mlčenlivostí o obsahu této smlouvy, jakož i o všech

skutečnostech, o kterých se dozvěděly při realizaci smluvní činnosti. Tento závazek

přetrvává i při ukončení platnosti smlouvy samé, nejedná-li se o skutečnosti obecně

známé. Výjimku tvoří skutečnosti, jež jsou smluvní strany povinny poskytnout třetím

osobám na základě ustanovení obecně závazných právních předpisů.

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi

nezávislými na její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky,

teroristické útoky, válka, problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu,

vládní či regulační opatření a přírodní katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je

oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě;

pokud však takové okolnosti trvají déle než 60 dnů, může kterákoliv smluvní strana

prostřednictvím písemného oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna

poskytnout druhé smluvní straně kompenzaci.

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se

řídí český právem.

4. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane

ve vztahu smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost



tohoto ustanovení neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých 

jejích jiných ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit 

v souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, 

že bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, 

nahradí na základě vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto 

neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které 

bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného 

ustanovení. 

5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený

podle místa kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je

vyloučeno.

6. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.1- Specifikace a jednotkové ceny zboží, délka

záruční doby.

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží

prodávající a 1 kupující.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen formou

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Účinnosti smlouva

nabývá dnem jejího zveřejnění v Registru smluv, jež zajišťuje Kupující.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah

jasný a srozumitelný.

10. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle,

připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

11. Pro účely této Smlouvy se Použijí pro účely doručování ustanovení občanského

soudního řádu o doručování právnickým osobám, včetně fikce doručení.

V Praze dne 26.9.2019 



Příloha č.1 

Nabídka - specifikace 

HP EliteDesk 800 GS SFF iS-8500, 8GB, 500GB, WlOP 

Model: HP EliteDesk 800 GS 

Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit 

Procesor: Intel® Core™ iS-8500 (3,00 GHz / 4,10 GHz, vyrovnávací paměť 9 MB, 6 jader)CoffeeLake

Paměť: 8 GB DDR4 2666 MHz (lx 8 GB), Počet slotů (Celkem / Volné): 4/3, Maximální velikost: 64 GB 

Pevný disk: 500GB HDD SATA Ill 3,5" 

Grafická karta: Intel® UHD 630

Rozšiřující sloty:lx PCle 3.0 x16 

Síť: Intel® 1219LM 10/100/1000

Konektory (celkem):lx USB-C, 6x USB 3.1, 4x USB 2.0, lx výstup pro sluchátka, lx kombinovaný konektor 

sluchátek/mikrofonu, lx vstup (line in), lx výstup (line out), lx RJ-45 (LAN), 2x DisplayPort, lx VGA 

Provedení (case): SmallFormFactor 

Rozměry: 338 x 100 x 308 mm, Hmotnost: 6,71 kg 

Napájení: 250 W zdroj s účinností až 92% 

Klávesice: USB klávesnice se čtečkou Smart karet 

Myš: USB myš 

Záruka:36 měsíců 

Cena bez DPH lks: 

Cena s DPH lks: 

15.590,00 Kč 

18.863,90 Kč 

HP E223 21.5" IPS, 1920x1080, 250, 1000:1, VGA, DP, HDMI, 5ms 

Typ obrazovky: IPS, Podsvícení: W-LED 

Úhlopříčka (palce]: 21,5 

Rozlišení: 1920 x 1080, Rozteč bodu [mm]: 0,248 

Poměr stran: 16:9 

Jas [cd/m2]: 250, Kontrast: 1000:1, Odezva [ms]: S 

Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178/178 

Počet barev: 16, 7 M 

Konektory:2x USB 3.0 (downstream), lx USB 3.0 (upstream), lx HDMI 1.4, lx DisplayPort 1.2, lx D-Sub 

Napájení: 100 - 120 V, Spotřeba (W]: 18, Stand By režim [W]: 0,5, Montáž na zeď: Ano, Pivot 
Barva: stříbrná 

Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm): 488,3 x 463,7 x 205, Rozměry (bez stojanuí ŠxVxH mm): 488,3 x 293,3 x 44,6 

Hmotnost [kg]: 5,26 



Obsah balení: D-sub kabel, DisplayPort kabel, USB 3.0 kabel 

Záruka: 3 roky 

Cena bez DPH lks: 

Cena s DPH lks: 

3.490,00 Kč 

4.222,90 Kč 

HP LaserJet Pro M404dn 

Černobílá laserová tiskárna, Dvouřádkový Grafický displej LCD s podsvícením, Formát tiskárny: A4 

Rozlišení[DPl]:HP FastRes1200 (vylepšeno až na 4 800 x 600 dpi) 
Rychlost černého tisku [str/min]: 38 stran za minutu 
Tisk první strany [sec]: 6.3 
Max. měsíční zatížení [str]: až 80 000 stránek 
Paměť [MB]: 256 MB DRAM; 256 MB flash 

Oboustranný tisk: Automaticky (výchozí) 

Kapacita zásobníku [str]:Výstupní zásobník na 150 listů 

Volitelný třetí zásobník na 550 listů 

STANDARDNÍ VSTUPNÍ ZAŘÍZENÍ PRO MANIPULACI S PAPÍREM 
Víceúčelový zásobník 1 na 100 listů, vstupní zásobník 2 na 250 listů 

Rozhraní:lx USB 2.0; lx hostitelský port USB na zadní straně; Síťový port Gigabit Ethernet 10/100/lOOOBASE-T 

Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL Se, emulace HP Postscript úrovně 3, PDF, URF, PWG Raster 

Hlučnost [dB]: Emise akustického výkonu: 6,7 B (A); Emise akustického tlaku: 54 dB (A) 
Rozměry [VxŠxH mm]: 381 x 357 x 216 mm Bez vysunutí zásobníků a krytů, Hmotnost [kg]: 8,56 kg 

Obsah balení:HP Laser Jet Pro M404dn; Předinstalovaná černá tonerová kazeta HP 59A Laser Jet (výtěžnost: 3 000 
stran); Příručka Začínáme; Informační leták; Informace o záruce; Regulační leták; Napájecí kabel 

Záruka 36 měsíců 

Cena bez DPH lks: 

Cena s DPH lks: 

5.000,00 Kč 

6.050,00 Kč 



Celková cena nabídky 

(30ks PC s LCD, lSks tiskáren) 

Cena bez DPH: 

Cena s DPH 

647.400,00 Kč 

783.354,00 Kč 




